1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Prefeito Ernani Christovam
Vasconcellos, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

São José do Rio Pardo e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saojosedoriopardo.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Cargo Prova Especial
Renata Cristina dos Santos 15602400 Coordenador Pedagógico Não
Euclides Pacheco Siqueira 15601380 Auditor Fiscal Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Cargo Motivo
Marcos Vianna 15600210 Secretário de Escola Sem Requerimento (Anexo IV)
Maria Helena Moltine  15603262 Aux. Desenv. Infantil Sem Requerimento (Anexo IV)
Fernanda de Souza André 15600100 Inspetor de Alunos Sem Requerimento (Anexo IV)

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados,
por pagarem o boleto de inscrição após o dia 23/04/18.

Nome Nº Inscr. Emprego
Alcino Pisani Junior 15602968 Auditor Fiscal
Rafaella Martin Prado 15602296 Secretário de Escola
Ronaldo Jose Costa 15602893 Auditor Fiscal

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR QUE A DATA, O HORÁRIO E OS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA SERÃO DIVULGADOS E

PUBLICADOS NO DIA 05 DE MAIO DE 2018.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 27 de abril de 2018.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito Municipal

2

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
Ord. Inscr. Nome RG

1 15600138 Aline Dias de Jesus dos Santos 445498134
2 15601029 Amanda Constante Rueda 446438327
3 15601255 Ana Beatriz Fortini Lima 593040995
4 15600852 Ana Carolina Pandolfo 564065031
5 15602934 Ana Paula Candido de Souza 407300570
6 15601241 Andiara Elive Faria 546182550
7 15603107 Bárbara Barbosa Pessoa 57.015.142-9
8 15600851 Daniela de Oliveira Mattos 546183396
9 15601919 Debora de Oliveira Santos 467408312

10 15600161 Débora Franciele Leite Roque 479465642
11 15601480 Denise Cristina Oliveira de Aquino 425594233
12 15602072 Edilamar Paglioni 15929345
13 15603009 Edna Maria Esteves Baldo 19548980
14 15601141 Estefania Mislene Pedrilho 402955821
15 15603891 Fernanda Helena Quaio 27970060-x
16 15601024 Flávia Lais Pereira da Silva 42014496-1
17 15600753 Gabriela Soares de Oliveira 4201247-3
18 15600108 Giovanni Tobias Gonçalves 575003200
19 15603842 Gismenia Guilherme da Silva 404850601
20 15602405 Glaucia da Silva Marinho 606652322
21 15600863 Helen Pele Madeira 400730522
22 15603111 Josiane de Souza Prado Melo 32601080/4
23 15600075 Juliane Ap. de Oliveira Caruso 44548170-5
24 15601203 Kelly Vasconcelos de Jesus 451989715
25 15601864 Lais Cristina Herculano Tatasciori 445481742
26 15602715 Laís Inácio da Silva 49014312x
27 15602770 Lauane Raissa Alves Arruda 395574869
28 15603067 Lidia Helena Gonçaves 444733462
29 15600176 Ligia Gabriela da Silva 418341783
30 15600986 Lilian Lúcio Pereira 418689453
31 15600257 Luana Brandao Gazzola 406258995
32 15601002 Luana Marta dos Santos Vieira 21466545
33 15602835 Luana Roberta Catalano Nascimento 42086314X
34 15602280 Luciana da Silva Ciriaco 47527849-5
35 15600402 Maria Gabriele da Silva Cândido 49967523x
36 15603185 Maria Teresa Machado Massaro 323373343
37 15600592 Michele de Andrade Orfei 548769138
38 15602070 Pamela Leite Novais 48.934.974-25
39 15602788 Patricia Cremasco Oliveira 420146453
40 15601502 Pedro Augusto Faustino Francisco 43174841-x
41 15600832 Priscila Regina da Silva Pedrillo 33029944X
42 15600408 Renata Dias Roela 264913590
43 15603644 Rita de Cássia Amoroso Pereira 444979803
44 15600380 Rita de Cassia Palamedi 328226282
45 15601257 Roberta Lopes da Silva 479472750
46 15602846 Silvana Ap. Ribeiro Onisi 292991654
47 15603747 Silvana da Silva Pedro Falleiros 185117661
48 15603076 Suelen Tais da Silva Domingos 44419020x
49 15600915 Susana Ap. Soares Carlos 279700660
50 15600931 Tatiane Patricia de Oliveira 42012326X
51 15600953 Vanessa Domingos Rogerio 411233701
52 15601641 Vanessa Gimenes Botelhos Mundin 41834324x
53 15601656 Vera Lúcia Soares Dessordi 290690705
54 15601773 Yasmin Scarcella Coelho 52.070.631-6

São José do Rio Pardo, 27 de abril de 2018.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito Municipal